
1 

 

INDIVIDUAZIONE INTERVENTI - PLANIMETRIA 

 

 

COMUNE DI CASTELLANZA 

 

(Provincia di Varese)  

Settore Opere Pubbliche 

 

 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE 

PUBBLICO URBANO - BIENNIO 2021-2022 
 

 

 

 

 

Castellanza, marzo 2021 

 

IL TECNICO COMPILATORE 
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IL RUP nonché RESPONSABILE SETTORE OPERE PUBBLICHE 

Arch. Silvano Ferraro
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COMUNE   DI   OLGIATE   OLONA

C

O

M

U

N

E

D

I

L

E

G

N

A

N

O

C

O

M

U

N

E

 

D

I

 

B

U

S

T

O

 

A

R

S

I

Z

I

O

C

O

M

U

N

E

 

 

D

I

 

 

L

E

G

N

A

N

O

C

O

M

U

N

E

D

I

L

E

G

N

A

N

O

C

O

M

U

N

E

D

I

L

E

G

N

A

N

O

C

O

M

U

N

E

D

I

L

E

G

N

A

N

O

C

O

M

U

N

E

D

I

 

L

E

G

N

A

N

O

C

O

M

U

N

E

 

D

I

 

B

U

S

T

O

 

A

R

S

I

Z

I

O

C

O

M

U

N

E

 

 

 

D

I

 

 

 

O

L

G

I

A

T

E

 

 

 

O

L

O

N

A

C

O

M

U

N

E

 

 

 

D

I

 

 

 

O

L

G

I

A

T

E

 

 

 

O

L

O

N

A












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

















ELENCO BANCHINE e CIGLI 

Parco Via Cantoni

1

1b

2

3

3b

3c

4

5

6

7

8

9

9b

10

10b

10c

11

12

13

17

18

16

20

14

ELENCO PARCHI - AREE VERDI - SCARPATE - SIEPI

15

19

Siepi Via Garibaldi - Via Cantoni

Parco Viale Italia

Parco Buon Gesù

Sfalcio area Via Padella

Siepi Via Buon Gesù

Parco dei Platani

Parco Via Giolitti

Parco Via Dandolo

Parco Via Corridoni 

Parco Via Donizetti

Parco Via S. Giovanni, ang.

Siepi scuola Manzoni

Parco Viale Rimembranze

Aiuole Polizia Municipale

Siepi fronte Municipio

Parco P.zza Castegnate

Parco su Via De Gasperi

Parco Via Gorizia

Area giochi Viale Piemonte

Piazza Mercato

Parco Villa Pomini

Area campo sportivo Bellini

Parco Via Monte Ortigara

Parco Via Cimabue

Area su Viale Don Minzoni (ex vivaio)

22

21
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31

32

30

34

28

29

33

35

Area circostante Cappella

Corte del Ciliegio

Aiuole lato chiesa San Giulio

Aiuole retro biblioteca 

Aiuole Via Cavour ang. Via Giusti

Area intersezione SS33-SP527

Aiuola lato P.I.R.

Aiuola Deuch Bank

Area Magazzino Comunale

Aiuola Via Bernocchi 

Area lungo Via Don Minzoni 

Stazione FNM
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44

44a

43

46

41
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Scarpate Via Binda

Rotatorie Viale Italia e 

Scarpata a lato nuovo

Scarpata Corso Matteotti

Scuola De Amicis

Aiuola lato edicola di Via Cantoni

Tondelli P.zza San Giulio

Siepi Corso Matteotti

Aiuole su Corso Matteotti

Siepi su Viale Rimembranze

Aiuola Via A. da Giussano

Aiuole, siepi e arbusti su 

Via Adamello
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Via Brunelleschi

Via Buozzi

Via Cairoli

Via Campo Sportivo 

Via A. Costa

Via B. Croce

Via Doria

Via Gorizia

Via Gramsci

Via Grandi

Via J.F. Kennedy

Via Da Vinci

Via Marnate

Via Milano

Via Monte Bianco

Via Monte Rosa

Via Monte Cassino

Via Monte Verdi

Via Ragazzi del 99

Via Rescalda

Via Porta

Via Saronno

Via Pasubio

Via Ponchielli

Via R. Sanzio

28

27

29

30

31

32

33

37

38

36

40

34
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Via Torino

Via Turati

Via Varese

Via Vercelli

Via Vivaldi

Via XI Settembre

Via Piave

Via S. Camillo - Via Bellini

Via S. Stefano

Via Gerenzano

Via Mons. Colombo

Via Piemonte

Viale Don Minzoni 

Via Morelli

43

44

45

46

47

48

49

Via dei Sassi

Via Madonnina

Via della Pace

Via Don Gnocchi

Via Giolitti

Via Azimonti

Via Borri

Via Sondrio

Via Tevere

ang. Via Don Testori

Via Fosse Ardeatine, Via Morelli

Area su Via Turati

Area tra Via Mons. Colombo

e Via De Gasperi

Santa Liberata

 su P.zza Cerini

Aiuola interna Chiesa San Giulio

(monumento alpini)

fino a Via Borsano

aiuole ang. Via Saronno

sottopasso Via Italia

Aiuola a lato nuovo

sottopasso Via Italia

Corso Sempione 

48 Aiuole bivio Buon Gesù

49 Aiuole bivio tra C.so Matteotti 

50 Aiuole Piazza San Bernardo

51 Aiuola P.zza Soldini

tra Via Dandolo e Via Colombo

e Via XXI Settembre e rilevato 

52 Aiuola Via Toti

53 Via Redipuglia - Caserma CC

PARCHI - AREE VERDI - SCARPATE

SIEPI e ARBUSTI

BANCHINE e CIGLI STRADALI


